会 期

会 場

9 ( 西 条 )

7

宇和島信用 金庫

８ ９ （ バ グ ）

8

令和7年3月15日(土)　16日(日)　予備日22日(土)

(K)浜公園川之江球場・(M)伊予三島運動公園三島球場

3月15日 3月16日

　　　　　※南宇和支部は不参加

② 11:002

試合開始予定時間

① 9:00
K③

( 大 洲 )1 飛 雄 馬

(公印省略）

支 部 長 石 川 充 雄

第47回西日本軟式野球(1部)愛媛県予選会組合せ

　このことについて、下記のとおり決定しましたのでご通知申し上げます。

令和7年3月3日

愛 媛 県 軟 式 野 球 連 盟

各 支 部 長 様

各 チ ー ム 代 表 者 様

愛媛県軟式野球連盟四国中央支部

4

( 松 山 )

( 松 山 )

(四国中央)

（ 八 幡 浜 ）

6

3

5

東 方 レ ッ ズ

セ ブ ン ス タ ー

( 新 居 浜 ) Ｚ ｅ ｒ ｏ ｙ ｏ ｎ

Ｕ Ｗ Ａ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ

M②

優勝チームは5月31日～3日間、京都府で開催の西日本大会(1部)の出場権を得る

〈問い合わせ先〉　（一社）愛媛県軟式野球連盟　四国中央支部事務局　藤井利治

〒799-0101　愛媛県四国中央市川之江町1882-1　携帯090-1007-7981　  FAX(0896)-58-1671

イ ン デ ィ ア ン ス

( 今 治 )

( 宇 和 島 )

東 予 Ｔ Ｓ Ｌ

13:00

K③

M①

K① ③

K②

K②

K①